
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №18 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

с полномочиями окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 3 по выборам 

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва 

 

 

17 сентября 2021 года № 19-1 
 

Санкт-Петербург 
 

О выделении избирательных бюллетеней  

для голосования на выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва  

взамен испорченных 

 

В соответствии со статьей 63 Федерального закона  

от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 79 

Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», 

Территориальная избирательная комиссия № 18 с полномочиями окружной 

избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 3 по 

выборам депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого 

созыва, принимая во внимание сообщение участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1643 о порче бюллетеней р е ш и л а: 

1. Изъять из участковой избирательной комиссии избирательного участка № 

1643 испорченные бюллетени для голосования на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 216 по акту в 

количестве 1000 штук. 

2. Передать в участковую избирательную комиссию избирательного участка 



2 

 

№1643 избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 216 по акту в 

количестве 1000 штук в замены испорченных. 

3. Обязать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 

1643 подготовить переданные бюллетени к выдаче избирателям в течение 1 часа 

30 минут и сообщить о готовности в Территориальную избирательную  

комиссию № 18. 

3. Довести настоящее решение до сведения участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №1643. 

4. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной избирательной 

комиссии № 18 в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 18 Алексеева 

В.Е. 

 

 

 

Председатель ТИК № 18                                                                       В.Е. Алексеев 

 

Секретарь ТИК № 18                     Е.А. Чиканчи 


